השיחה סוכמה ונערכה על ידי תלמיד צעיר בשם יעקב לוי, היום הרב יעקב לוי, ר"מ בתכנית 'אור מאופיר' בישיבת ההסדר אור-עציון, ורבו של נטע, שהיא קהילה הנבנית בחבל לכיש על ידי תושבים שרבים מהם גרו בגוש קטיף ת"ו. לפניכם קטעים נבחרים מתוך השיחה השלמה.

### הרגשת השליחות חייבת ללוות אותך לאורך ימים

#### עלייתי ארצה ומשל הספינה

בכ' בתמוז (תר"צ 1930) עליתי ארצה באנייה קטנה ששמה צ'צ'רני, שהפליגה מאודסה ליפו. יום אחד ניגש אליי סגן רב החובל וביקש לשוחח איתי בענייני אמונה. לאחר השיחה ביקשתי ממנו לעלות לתא רב החובל לראות איך מנהלים את האונייה בנסיעתה. עמד שם רב החובל ופקד על בעל ההגה (ברוסית): קצת ימינה, קצת שמאלה, ישר, ישר, עוד קצת ימינה וכו'. על השולחן לידו היה מונח ספר "נתיבי הים" ואני רואה בו קווים ישרים. שאלתי אותו: "מדוע אני רואה שמסומנים בספר קווים ישרים והוא אומר 'קצת ימינה, קצת שמאלה' ולא 'ישר'?" נעניתי שהקו הישר הוא הנתיב המרכזי שבו אנו נוסעים לעבר מטרתנו, אך בים יש בעיות של גלים ורוחות, וכדי להתגבר עליהם זזים לפעמים קצת שמאלה ולפעמים קצת ימינה, אך אין מתרחקים מדי מן המסלול המרכזי, כיוון שהוא המוביל אותנו אל המטרה.

נולד בי"ט בכסלו התרע"ג (1913) סיכן עצמו ולמד תורה בסתר ברוסיה הקומוניסטית. הצליח לעלות ארצה, והיה תלמידו של הראי"ה קוק בישיבת מרכז הרב. מראשי תנועת הנוער בני עקיבא ומנהיגה הרוחני. חיבר שירים רבים, ביניהם את המנון תנועת הנוער 'יד אחים לכם שלוחה' ותיקים

ממנו הסתייגו - אך הוא הגה וייסד את ישיבת בני עקיבא הראשונה בכפר הרא"ה ועיצב את בשורתה הייחודית. הוא בחר קבוצה של תלמידים בולטים ור"מ בולט, ושלה אותם להקים ישיבת בני עקיבא נוספת. כך הוקמו ישיבות בני עקיבא

מירון, נחלים, נתיב מאיר ועוד. בהמשך הוקמו אולפנות, וגם ישיבות הסדר, מכללות ועוד. לאחר קום המדינה היה ממעצבי נוסח תפילות יום העצמאות. כתב ספרים רבים, רובם על דמותו ועל תורתו של רבו - הראי"ה קוק. פעל רבות לחיזוק דרכה של הציונות הדתית ולחיזוק אמונתו של הנוער הדתי-לאומי. כונה 'אבי דור הכיפות הסרוגות'. בפועלו הציבורי היה גם חבר כנסת, פעיל למען ההתיישבות בארץ ישראל ועוד. זכה בפרס ישראל על מפעל חיים. נפטר בי"ט בכסלו התשנ"ו (1995). בין מילותיו האחרונות: "קדושה אני מבקש. תנו לי קדושת ארץ ישראל, תנו לי קדושת אהבת ישראל"

בסניף. אם אתה בא לשיכון שלך ויש שם ילדים שמסתובבים ברחוב - תרכז כמה ילדים, תשב אתם, תלמד אתם משהו, תקרב אותם". רעיון השליחות, הרגשת השליחות - זה דבר עצום. הקב"ה מטיל על כל אדם שבא לעולם איזו שהיא שליחות, והרגשת השליחות חייבת ללוות אותו לאורך ימים.